
Uchwała Nr 461/L/2006 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 23 lutego 2006r. 
                                      

 

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Ostrołęka 

 

 

                                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

 uchwala się, co następuje: 

                                                                             § 1. 

 

Ustala się nazwę ulicy na terenie miasta Ostrołęki : 

 

           Aleja Solidarności – położona na oś. Witosa, pomiędzy ul. Targową a 11 Listopada. 

 

Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

       

                                                                             § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                             § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                                                                             

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
               w Ostrołęce 
 

       Krzysztof Majkowski 

 

 

 

                                               

 

                                               



                                          

                                                       Uzasadnienie 

                 

 
                        Wnioskiem z dnia 2003.08.25 właściciele nieruchomości położonych przy 

ul. Tobolickiej  ( 8 osób) zwrócili się o zmianę nazwy tejże ulicy, z uwagi na to, iż ich 

zdaniem nazwa ulicy koliduje z nazwą pobliskiej wsi Tobolice. 

                            Wniosek był rozpatrywany na posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego ds. 

nazewnictwa ulic i placów w dniu 16.10.2003r. Zespół jest zdania , iż obecna nazwa ulicy 

odpowiada jej położeniu – w pobliżu wsi Tobolice, jednak przychylił się do prośby 

wnioskodawców i z zaproponowanych przez nich nazw wybrał nazwę ul. Daleka jako 

najbardziej odpowiednią. 

Przy ul. Tobolickiej na dzień dzisiejszy nie jest zameldowana żadna osoba ( budynki są w 

trakcie budowy), wobec czego jedyny koszt jaki będzie się wiązał z tą zmianą to koszt 

wymiany tablicy z nazwą ulicy. 

 

                            Rada Osiedla „Stacja” wydała pozytywną opinię w sprawie zmiany nazwy 

ul. Tobolickiej na  ul. Daleką uzasadniając swoje stanowisko tym, iż nazwa Tobolicka 

kojarzy się z nazwą wsi Tobolice należącej do gminy Rzekuń natomiast ulica ta znajduje się 

na terenie miasta Ostrołęka a zmiana nie wiąże się z żadnymi kosztami.  

 

                            Ul. Tobolicka stanowi drogę publiczną – uchwałą Nr 300/XXX/2000 Rady 

Miejskiej w Ostrołęce z dnia 28 grudnia 2000r. została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




